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MARŠRUTO ŠIAULIAI–MAŽAIČIAI–ŠIAULIAI EISMO TVARKARAŠTIS  
 

PIRMADIENIO, ANTRADIENIO, KETVIRTADIENIO, PENKTADIENIO  

EISMO TVARKARAŠTIS  

Stotelė    Išvykimo laikas (val. min.)    

Šiauliai  6.25  8.39  13.00*  15.10*  14.45**  16.55**  17.30  19.40  

Turgus   6.29 8.34  13.04*  15.05*  14.49**  16.50**  17.34  19.36  

Sutkūnai   6.35  8.29  13.09*  15.01*  14.54**  16.46**  17.39  19.31  

Vinkšnėnai  6.38  8.26  13.13*  14.57*  14.58**  16.42**  17.43  19.27  

Bridai  6.40  8.24  13.15*  14.55*  15.00**  16.40**  17.45  19.25  

Račiai  6.45  8.18  13.17*  14.49*  15.02**  16.34**  17.51  19.19  

Daujočiai  6.48  8.15  13.23*  14.46*  15.08**  16.31**  17.54  19.16  

Jauneliškės  6.51  8.12  13.26*  14.44*  15.11**  16.29**  17.56  19.14  

Gruzdžiai  6.55  8.08 13.30*  14.40*  15.15**  16.25**  18.00  19.10  

Dargaičiai  6.58  8.04  13.33*  14.37*  15.18**  16.22**  18.03  19.07  

Saveikiai  7.00  8.01  13.36*  14.34*  15.21**  16.19**  18.06  19.04  

Mykolaičiai  7.02 7.58  13.39*  14.31*  15.24**  16.16**  18.09  19.01  

Piktuižiai  7.04 7.55  13.42*  14.28*  15.27**  16.13**  18.12  18.58  

Gedvydžiai  7.07  7.51  13.46*  14.24*  15.31**  16.09**  18.16  18.54  

Šakyna  7.11  7.47  13.50*  14.20*  15.35**  16.05**  18.20  18.50  

Viliočiai  7.13 7.43  13.54*  14.16*  15.39**  16.01**  18.24  18.46  

Dauginčiai  7.15  7.40  13.56*  14.14*  15.41**  15.59**  18.26  18.44  

Žarėnai  7.20 7.30 /7.35 14.00*  14.10*  15.45**  15.55**  18.30  18.40  

Mažaičiai  7.24  7.25  14.04*  14.05*  15.49**  15.50**  18.34  18.35  

 
 

TREČIADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS  

Stotelė   Išvykimo laikas (val. min.)    

Šiauliai  6.25  8.45  13.00*  15.10*  14.45**  16.55**  17.30  19.55  

Turgus  6.29  8.40  13.04*  15.05*  14.49**  16.50**  17.34  19.51  

Sutkūnai   6.35  8.36  13.09*  15.01*  14.54**  16.46**  17.39  19.46  

Vinkšnėnai  6.38  8.32  13.13*  14.57*  14.58**  16.42**  17.43  19.42  

Bridai  6.40  8.30  13.15*  14.55*  15.00**  16.40**  17.45  19.40  

Račiai  6.45  8.24  13.17*  14.49*  15.02**  16.34**  17.51  19.34  

Daujočiai  6.48  8.21  13.23*  14.46*  15.08**  16.31**  17.54  19.31  

Jauneliškės  6.51  8.19  13.26*  14.44*  15.11**  16.29**  17.56  19.29  

Gruzdžiai  6.55  8.15  13.30*  14.40*  15.15**  16.25**  18.00  19.25  

Dargaičiai  6.58  8.12  13.33*  14.37*  15.18**  16.22**  18.03  19.22  
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Saveikiai  7.00  8.09  13.36*  14.34*  15.21**  16.19**  18.06  19.19  

Mykolaičiai  7.02  8.06  13.39*  14.31*  15.24**  16.16**  18.09  19.16  

Piktuižiai  7.04  8.03  13.42*  14.28*  15.27**  16.13**  18.12  19.13  

Gedvydžiai  7.07  7.59  13.45*  14.24*  15.31**  16.09**  18.16  19.09  

Šakyna  7.11  7.55  13.49*  14.20*  15.35**  16.05**  18.20  19.05  

Viliočiai  7.13  -  13.53*  14.16*  15.39**  16.01**  -  19.01  

Dauginčiai  7.15  -  13.56*  14.14*  15.41**  15.59**  -  18.59  

Čeponiai  -  7.50  -  -  -  -  18.25  -  

Šelvenai  -  7.45  -  -  -  -  18.30  -  

Raudondvaris  -  7.35  -  -  -  -  18.40  -  

Žarėnai  7.20  7.30  14.00*  14.10*  15.45**  15.55**  18.45  18.54  

Mažaičiai  7.24  7.25  14.04*  14.05*  15.49**  15.50**  18.49  18.50  

 
 

ŠEŠTADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS  

Stotelė  Išvykimo laikas (val. min.)   

Šiauliai  7.00  9.10  13.00  15.35  17.30  19.40  

Turgus  7.04  9.06  13.04  15.31  17.34  19.36  

Sutkūnai   7.09  9.01  13.09  15.26  17.39  19.31  

Vinkšnėnai  7.12  8.57  13.13  15.22  17.43  19.27  

Bridai  7.15  8.55  13.15  15.20  17.45  19.25  

Račiai  7.21  8.49  13.21  15.14  17.51  19.19  

Daujočiai  7.24  8.46  13.24  15.11  17.54  19.16  

Jauneliškės  7.26  8.44  13.26  15.09  17.56  19.14  

Gruzdžiai  7.30  8.40  13.30  15.05  18.00  19.10  

Dargaičiai  7.33  8.37  13.33  15.02  18.03  19.07  

Saveikiai  7.36  8.34  13.36  14.59  18.06  19.04  

Mykolaičiai  7.39  8.31  13.39  14.56  18.09  19.01  

Piktuižiai  7.42  8.28  13.42  14.53  18.12  18.58  

Gedvydžiai  7.46  8.24  13.46  14.49  18.16  18.54  

Šakyna  7.50  8.20  13.50  14.45  18.20  18.50  

Viliočiai  7.54  8.16  13.54  14.41  18.24  18.46  

Dauginčiai  7.56  8.14  13.56  14.39  18.26  18.44  

Žarėnai  8.00  8.10  14.00  14.35  18.30  18.40  

Mažaičiai  8.04  8.05  14.05  14.30  18.34  18.35  

 
 

SEKMADIENIO IR ŠVENTINIŲ DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS  

Stotelė  Išvykimo laikas (val. min.)  

Šiauliai  13.00  15.35  17.30  19.40  

Turgus  13.04  15.31  17.34  19.36  

Sutkūnai   13.09  15.26  17.39  19.31  

Vinkšnėnai  13.13  15.22  17.43  19.27  

Bridai  13.15  15.20  17.45  19.25  

Račiai  13.21  15.14  17.51  19.19  

Daujočiai  13.24  15.11  17.54  19.16  

Jauneliškės  13.26  15.09  17.56  19.14  
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Gruzdžiai  13.30  15.05  18.00  19.10  

Dargaičiai  13.33  15.02  18.03  19.07  

Saveikiai  13.36  14.59  18.06  19.04  

Mykolaičiai  13.39  14.56  18.09  19.01  

Piktuižiai  13.42  14.53  18.12  18.58  

Gedvydžiai  13.46  14.49  18.16  18.54  

Šakyna  13.50  14.45  18.20  18.50  

Viliočiai  13.54  14.41  18.24  18.46  

Dauginčiai  13.56  14.39  18.26  18.44  

Žarėnai  14.00  14.35  18.30  18.40  

Mažaičiai  14.05  14.30  18.34  18.35  

 

PASTABOS:  

1. Maršruto reisais, nepažymėtais žvaigždutėmis, važiuojama visus metus;  

2. Maršruto reisais, pažymėtais viena žvaigždute (*), važiuojama mokinių vasaros 

atostogų metu;  

3. Maršruto reisais, pažymėtais dviem žvaigždutėmis (**), važiuojama mokslo metų metu.  

 

 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Mažaičiai–Šiauliai vieno reiso  

trasos ilgiai: 

1. Važiuojant per Dauginčius, Viliočius (plentu):   

- mokslo metų metu, užsukant į Bridų miestelį – 91,4 km;  

- mokinių vasaros atostogų metu – 88,8 km.  

2. Važiuojant per Čeponius, Šelvenus, Raudondvarį:  

- mokslo metų metu, užsukant į Bridų miestelį – 98,8 km; 

- mokinių vasaros atostogų metu – 96,7 km.  

 

______________________ 

 

 


